
SALTA O 1 MAR

Jl/ntve't4t'c/ac¿ <?_AacÍGnai ae

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivia 5150 4400 Salra

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 42Sr»4r>8

RES. H. N°

Kxpte. N" 5.059/09

VISTO:

Kl pedido I o r ín u lado por ia a I u n i na de la Maestría en
Ciencias del Lenguaje, Sonia Diex Come/, mediante el cual sol ic i ta
prórroga para la presentación de su trabajo de Tesis de Maestría; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. l i \ A Í 0 7 / I I si- ap rueba teína d i - tesis y se
Designa a la Dra. M a r t a Tui ino Dirct toi a cié ¡a m i s m a ;

Que el pedido de prórroga cuen ta con el \ i s t o bueno del
Comi té Académico de 'a Maest r ía en Ciencias cié Lenguaje y con el aval
del Director de Tesis;

Que la presentación cuen ta con !a i n t e rvenc ión de la
Dirección del De par! a m e - n i o de Postrado cié I i u i nan idades :

Que la Comisinn de Docencia, I n v e s t i g a c i ó n \, en
su Despacho N" 012/ 14 aconseja a u t o r i / a r la prorroga s o l i c i t a r l a :

POR ELLO, v en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
En sesión ordinaria del día 25/03/14

R E S U E L V E :

ARTICULO 1".- OTORGAR prórroga cié (> (seis) meses para la
presentación de tesis de Maestría en Ciencias del Lenguaje a la Prof.
Sonia Die/ Gómez, L . U . .V 791.523, a p a r t i r de ia fuch-> de notificación
de la presente.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFÍQUESE a ¡a interesada, Directora de tesis.
Maes t r í a en clci Lengua je , Dirección de Cont ro l Currieular, Dp to .
l'osgrado. Dpto. A l u m n o s y Üo lc t í n Of i c i a l .
¡ ¡sg JAI-:

UC.FABWNAR. LÓPEZ
Secretarla Académica

E»p. LILIANA BORTUNY
DEGXÍiA

Facultad cta Hulfianldad*» • UN8*


